;;
r.
'

A -

CAMARA MUNIC.IPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO . ·
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 2 1 1 .a

fAPRovAOo\
·--·

-
PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº 312 / 00

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR JOÃO VICENTE BARBOZA

EMENTA: REOUER CÓPIA DE PROCESSO LICITATÓRIO

o

CÃMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO DO EsPíRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

Req. 312 / 2000

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e após
ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Poder Legislativo, as
seguintes informações:

*Qual o motivo da devolução da quantia de R$20.000,00 (vinte mil
reais) para o Ministério da Saúde, constante do projeto de lei nº 024/2000.

*Caso o motivo seja referente a recursos destinado a obras,
encaminhar os seguintes documentos:

1. Cópia completa do Processo Licitatório, desde a sua "autuação" até
os despachos de "homologação" e "adjudicação",

2. Cópia de todas as Notas de Empenhos e respectivos comprovantes
que deram origem às mesmas, tais como: Notas Fiscais de Material
empregado na obra, Notas Fiscais dos Serviços prestados, e outros
documentos que aludem à construção da obra;

3. Cópia dos cheques que foram emitidos para quitação (pagamentq)
das Notas de Empenhos, juntamente com as respectivas Ordens
de Pagamentos, acompanhada das respectivas medições dos
serviços;

4. Termo de Conclusão e Recebimento da obra, se a mesma foi
concluída, caso contrário informar o estágio em que se encontra a
mesma;

*Outras informações que queira prestar.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo -
ES, em 21 de agosto de 2000.

{fté?C41 t { __,

;Jl(/~ 3l

JOÃO~i~BÔZA ~a dor